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Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej 

z przyłączami w miejscowości Drop, Makówiec Duży, Sąchocin, Świdrów oraz stacji podnoszenia ciśnienia w sieci wodociągowej w miejscowości Sąchocin gmina Dobre nr ref. GKI 271.3.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Zamawiający – Gmina Dobre ul. T. Kościuszki 1, 05-307 Dobre zawiadamia, że wpłynął wniosek  o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Gmina Dobre przekazuje treść zapytania z wyjaśnieniem:
Pytanie nr 1:
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie nr 1 :

Tak. Zamawiający posiada prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane.
Pytanie nr 2:
Proszę o uzupełnienie dokumentacji:

-dokumentacje badań podłoża gruntowego wraz mapami i profilami otworów

-schemat odtworzenia nawierzchni gruntowej

Odpowiedź na pytanie nr 2

Dokumentacja badań podłoża gruntowego w załączeniu. Schemat odtworzenia nawierzchni gruntowej – patrz załącznik nr 1 do SIWZ - sieć wodociągowa rozdzielcza, rys.21.
Pytanie nr 3:
Czy należy sporządzać projekt organizacji ruchu dla  dróg gminnych?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie ma potrzeby sporządzania projektu organizacji ruchu na drogach gminnych.

Pytanie nr 4:
Proszę o informacje, czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych?
Jeśli tak to proszę o udostępnienie uchwały Rady Gminy z podanymi wysokościami stawek za zajęcie pasa drogowego.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcia pasa drogi gminnej.

Pytanie nr 5:
Proszę o informację czy w przypadku odtworzenia nawierzchni dróg gminnych należy odtworzyć pas w miejscu wykopu, czy na całej szerokości drogi. Proszę o podanie poszczególnych warstw odtworzeniowych.
Odpowiedź na pytanie nr 5

Należy odtworzyć nawierzchnię pasa drogowego na szerokości B=2,0m. Warstwy odtworzeniowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ - sieć wodociągowa rozdzielcza, rys.21.
Pytanie nr 6:
Z uwagi na brak załączonej dokumentacji geotechnicznej oraz zapis: „Wody gruntowej na trasie projektowanego wodociągu nie nawiercono w otworach wiertniczych wykonanych do gł.2,5m”prosimy o uzasadnienie pozycji 28 oraz 72 w załączonych przedmiarach.

Odpowiedź na pytanie nr 6
Na podstawie załączonej dokumentacji geotechnicznej określono wartości poz.28 i poz.72 kosztorysu ofertowego. 
Pytanie nr 7:

W jaki sposób będą rozliczane ewentualne dodatkowe pompowania wody, jeżeli okaże się że ich ilość jest większa niż przyjęta w przedmiarach. Czy Zamawiający potraktuje te roboty jako dodatkowe i rozliczy na podstawie dziennika pompowań?
Odpowiedź na pytanie nr 7
Wykonawca musi podjąć ryzyko ewentualnego dodatkowego pompowania wody.
Pytanie nr 8:
Proszę o potwierdzenie że zgodnie w ramach inwestycji nie są przewidziane żadne drzewa lub krzewy do wycięcia.

Jeżeli okaże się, że po wytyczeniu trasy sieć koliduje z istniejącym drzewostanem proszę o potwierdzenie że ewentualne koszty związane z uzyskaniem pozwoleń i samą wycinką nie obciążą wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie nr 8

Nie przewiduje się wycinki drzew i krzewów a tym samym Zamawiający nie obciąży Wykonawcy kosztami pozwolenia i wycinki.

Pytanie nr 9

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie w stacji podnoszenia ciśnienia urządzeń

pompowych wykonanych warsztatowo jako pompa głębinowa zamontowana w rurze, 

czy mają być to kompletne, produkcji fabrycznej moduły podnoszenia ciśnienia. 
Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie urządzeń pompowych wykonanych warsztatowo jako pompa głębinowa zamontowana w rurze osłonowej. Mają być kompletne produkcji fabrycznej moduły podnoszenia ciśnienia.
Pytanie nr 10
Czy dla stacji podnoszenia ciśnienia ma być wykonany system monitoringu 

wizualizacji, jeśli tak, to czy ma być on kompatybilny z obecnie funkcjonującym w 

gminie. 

Odpowiedź na pytanie nr 10

Dla stacji podnoszenia ciśnienia ma być wykonany system monitoringu i wizualizacji i ma być on kompatybilny z obecnie funkcjonującym w gminie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, ze zmienia termin składania i otwarcia ofert.
Termin składania ofert upływa w dniu  8.03.2017r o godzinie 12:00

Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 8.03.2017r o godzinie 12:30

Załącznik nr 1 Opinia geotechniczna dla projektu sieci wodociągowej -badania podłoża gruntu                         
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